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Fundacja PZU, ustanowiona przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A., zaprasza do składania

wniosków o dotacje pozakonkursowe. Wnioski o dotacje w trybie pozakonkursowym można składać

przez cały rok.

Działalność Fundacji ma przyczyniać się do realizacji następujących celów:

Promowanie edukacji dzieci i młodzieży;

Wspieranie talentów i wyrównywanie szans osób upośledzonych;

Poprawa dostępu do dóbr kultury i życia społecznego.

Do strategicznych obszarów wsparcia Fundacji należą:

Edukacja – szczególny nacisk położony jest na inicjatywy wyrównujące szanse i kreujące

warunki przyczyniające się do lepszego rozwoju intelektualnego, zawodowego i

kulturalnego młodych osób;

Opieka i pomoc społeczna – wsparcie (np. w postaci zakupu leków, pokrycia kosztów

leczenia, rehabilitacji itp.) udzielane jest osobom fizycznym oraz organizacjom;

Ochrona zdrowia – pomoc przekazywana jest na projekty w zakresie edukacji

pracowników placówek medycznych, a także promujące zdrowy i aktywny tryb życia;

Kultura i sztuka – wsparcie udzielane jest przede wszystkim na wydarzenia artystyczne,

a także na działania upowszechniające wiedzę o polskiej kulturze i sztuce oraz

uzdolnionej młodzieży i artystach.

Projekt ubiegający się o dofinansowanie w trybie pozakonkursowym musi być zgodny ze

strategicznymi celami oraz wpisywać się w działalność statutową Fundacji.

Promowane są działania innowacyjne, przynoszące trwałą zmianę społeczną oraz takie, które

będą realizowane także po ustaniu finansowania w ramach dotacji.

O wsparcie mogą się ubiegać organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy o działalności

pożytku publicznego i wolontariacie, czyli organizacje pozarządowe, osoby prawne i jednostki

organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego

w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych

oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, posiadające osobowość prawną.

W trybie pozakonkursowym istnieje możliwość ubiegania się o dotację w dowolnej kwocie.

Należy jednak pamiętać, iż jeśli wnioskowane wsparcie przekracza kwotę 100 000 PLN, to –

zgodnie ze Statutem Fundacji PZU – wniosek taki zostaje przekazany do rozpatrzenia Radzie

Fundacji.

Wnioski o dotacje w trybie pozakonkursowym można składać przez cały rok.

Szczegółowe informacje można znaleźć pod adresem: http://fundacjapzu.pl/275.html#dotacje
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 Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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